10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 26    27 мая 2020 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «27» мая 2020 г.                                                                                                                               № 31
О присвоении почтового адреса

В связи с упорядочением  адресной системы д. Тябердино-Эткерово Комсомольского района Чувашской Республики  администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

           1. Присвоить жилому дому, расположенному в д. Тябердино-Эткерово Комсомольского района Чувашской Республики номер дома и название улицы  согласно приложению.

           2. Специалисту администрации Сюрбей-Токаевского  сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему д. Тябердино-Эткерово Комсомольского района Чувашской Республики.

Приложение

	№ п/п

	Адрес и кадастровый номер земельного участка

	Почтовый адрес

	1

	Россия, Чувашская Республика, Комсомольский муниципальный район, Сюрбей-Токаевское сельское поселение,       д. Тябердино-Эткерово, ул. Кооперативная, дом 2 б,

21:13:100601:76
	Россия, Чувашская Республика, Комсомольский муниципальный район, Сюрбей-Токаевское сельское поселение,       д. Тябердино-Эткерово, ул. Кооперативная, дом 2 б

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.

д. Сюрбей-Токаево, 27 мая  2020 г. № 26
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Петрова В.И.

[image: image1.emf]G

j